
 
Sportovní centrum mládeže Hanácké oblasti v orientačním běhu 

 

  Středoevropský pohár dorostu – CEYOC, Polsko 

 

Informace o akci pro závodníky Hanácké oblasti 
 

Základní údaje:  

CEYOC – středoevropský pohár dorostu, kategorie D16, D18, H16, H18 

Termín:  pátek 1. 4. až neděle 3. 4. 2022 

Místo:  Ogrodzieniec a Oklusz, Polsko 

Přihláška do: středy 23. února 2022  

Přihlášky:  mailem scm@obhana.cz s číslem čipu SI 

 

Kapacita je omezena na 24 míst. V případě vyššího zájmu, než je kapacita budou upřednostněni 
závodníci licence A, poté licence B. 

  

Sraz:  v pátek 1. 4. 2022 v 8:00 v Olomouci, odjezd z autobusové zastávky (M) před budovou 
železniční stanice Olomouc hl. n. (závodníci z Opavy budou moct přistoupit po cestě)  

Cena:  závodníci licence A – 800 Kč 

 závodníci licence B – 1000 Kč 

Platba:  fakturou přes oddíly 

Doprava:  společným autobusem Minitrans 

Ubytování:  bude zajištěno na postelích 

Stravování:  plná penze, začne večeří 1.4. a skončí obědem 3.4. 

Vybavení:  standardní vybavení na závody, dresy HO (Olomouckého kraje) budou každému 
nominovanému závodníkovi zapůjčeny  

Program:  pátek  1. 4.  závod ve sprintu Oklusz 

 sobota  2. 4.  závod na krátké trati Rodaki  

 neděle  3. 4.  závod štafet Ogrodzieniec 

 webová stránka závodu http://wawelcup.pl/en/ceyoc/  

 

Důležité upozornění:   

Každý účastník je zodpovědný za to, že bude splňovat aktuální podmínky pro vstup do Polska.  

 

 

Informace:  Dušan Vystavěl (dusanvystavel@seznam.cz, +420 602 730 417)  

  
 

 

mailto:scm@obhana.cz
http://wawelcup.pl/en/ceyoc/
mailto:dusanvystavel@seznam.cz

